
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL R GM-PP010121.SRP 

LOTE - misse si ra- Essepa 

4 

F ADE LIME EMPECES - ME 
7 

CARLOS SL M CERUMES LOCASSES 

4 

Ri 1452971 

R$ 16625ES5 

1661002$ 
E COTOU 

E COTOU 
.OS 160,18 

RI 1459207 

PS COTOU 

N COTOU 

NULA 
COTOU 

CO-rou 
RJ . 555 lw 

N COTOU 

145710000 EL 

SE 

Monsenhor TahosaICE, 18 de Nnho de 2021. 

NEIA AR0E SOUZA 
Pregoeira cie 110 MLoflidpio

SEM 
REPRESENE 

SR E ANTE 

ELm SEIS LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TAROU 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GM.PF010721-SNP 

1 ETIMPACIFICOT MOAS- TM 

10 FABIO CHAVES COELHO - ME 

3 EUGENIO ALVES GO NASCIMENTO LUA - MS 

E 'FELIX SA SIVA MOA - ME 

F CE LUVA AUTOFECAS - ME 

STPAT OOMERCIO &MULTMERVICOS ESSES - ME 

8 EORO0MCU0 E SERVICOS RJ-F

9 IV MAGALHASS - ME 

10 LVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME 

11 FIGOS CONSTRUCOES E SERMOS ERELI - ME 

ft M CARVALHO LOCACCES • NE 

15 J RoXimENTO - ME 

AC OPORIAS COMERCIO 58E317100S LTDA - ME 

15 

17 
10 

A11110910 RIMEL BATISTA MESQUITA-ME 

F SANDERA G SOUSA SERVIMOS E TO 

135 VASAS 

St MANN 

A COTOU 

55 4901501 

S COTOU 
NULA 

O 0010U 
R COMO 

7011511 
A COTOU 
iS COTOU 

43900.03 

MonsenhorTabosalCE, 18 de junho de 2021. 

NUA ARAUfit SOUZA 

St. 
Sal LANCE 

SEM 
SRA POPRESENT 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 
PREGÃO PRESENCIAL Ne GM.PP010/11.SRE 

TE D3- 0,uumu Moto 

— 

. . 

F49 120.00323 

_ 

09 06454 u 85.10203 430010 05.75020 33,593,4 8540200 4300.03 8600020 64100,00 5500020 V. 
R COTOU ~ 

4 RI 102.12t,22 EMPATE SORTEIO 13 80.202,01 80.090,01 86.000,00 .2.70120 56660.00 . WORM 854400 34000 460020 4 
R COTOU 

9. R COTOU 

RI 102.1314 EMPATE 

0 In aduesfl se 

R COTOU 
R COTOU 

NULA 

U COTOU 
R COTOU 

14 R CITOU 
63 COTOU 
R COTOU 

10 Él~ 
10 

eloasenhor danosa/CR 13 de junho de 2021. 

é 

yNEIA ARAord4 U SOUZA 

Prepara dal do Município 

SEM 
4 5 REPRESEM° 

ANTE 

SEM LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNOMUNICIPAL 

PREGÃOPRESENCIAL1e GM.P131(1121-SRP 

OPE04. Pep.% OTRreriaal 

ETIERE PACIFICO PEIXE' ps 47.12407 

•NIC, FARO CHAVES COELHO- ME 2759BRP X 35.0*(10 EL 

EUGE1.10 ALRES00 RPSCIPENTO LTDA- ME P COTOU 

4 5.0.usERkror ME EMPATE 

E FELIX DA SILVA LTUR - ME R COTOU 

6 -P ARE UnR.A.UTOPECAS ME P. COTOU 

STARTGOM IPPLTISERVIC EIRELI - ME 40155,55 EMPATE PORTEIO SR 

EGR COMERCIO E SERMOS EIRELI. RS 35.092,47 

I VIAAGALRAES - ME COTOU 

M DP, SER'. ROSASERVPROS E EVarrOS - ME R COTOU 

SIGOR PONS• OES E ICQS EIRELI- ME NULA 

CARLOS H 51 CARVALHO LOCAEOES .ME R COTOU 

.1 DE PURA NASCIMERIO- ME COTOU 

%COTOU 

ANTONIO ENVER BATISTA MESPRITER - ME R COTOU 

F.J.DRACRIPA DE MIRA SERVICOS E DEMOS- ME &COTOU 

MOnseTIPOr PaIDOSEI/CE, IS de junge de 2021 

NEIA. i 9(SOUZA 

Pregoeira Pai do Municlpio 

SEM 
EL .R REPRESENT 

PIRE 

SR P SEM LIME 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GILPPOIW214RP 

LOTE DS- Matem Moto 

EMENE PACIFICO TECI R$ -60.18 

ANTONIO FABIO CRWES COEM - ME 48 951, 

EUGENIO ALVES DO WOMENTo LTDA-ME F4 

4 RS 52221.411 

E FELMOA SILVA [ZOA -Ne DOTOU 

F ADE LmymMITOPECAs-mE MOTce 

RS 51221,4D 

EGROUNERCIO E sERMCOS EiRai lis 45~3 SR 

9 I vMAMALHAES -ME A COTOU 

50 G nt DA SILVA ROUSERMCOS E reNTOS COTOU 

siGORCONVRUCOES E SERVIMOS e RELI-ME 

CARLOSH M CARVALMoLOCACOES- COTOU COTOU 

J P DESOUMA Ci cOTou 
A CATOU 

APITOMO ESMASL eAmSTANEM:MrtA- ma COTOU 

COT GO 

Monsenhor TabosatE, lede junho cle 2021. 

NEIAAVWE SOUZA 

Pregoeira [UI do Municlpio 

SR SEMLANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL No GM-PP010121-SRP 

LorE 00 %ima cznew 

0 

4 

, 

ETIENE PACIFICO TEInIFIA • ME 

TOMO• FABIOC OCALHO-ME 

cxr= 10 ALVES CO NASCIMENTO EMA - ME 

9 S. LIBEIRATO -ME 

EAPAIXDA SILVA LIDA-ME 

F A DE VIM AUTOPEOAS - ME 

STA Ri O& mounsEMos EIREU- ME 

EGROANERCIO E SERAVOSEUAELI AME 

11/ ANGAAHAES -NE 

SIGORCONATROCOES E SERAMS 

J P SOUSA AASCirdEtr0 

ANTONIO ESIMEL BATISTA MESOURA AME 

AJ. FIANDEIRA CE SOUSA SMAVICOS O 

Monsenhor TabosaiCE, 18 de junho de 2021. 

NELA ARAUIPWOUZA 

Pregoeira Ofn 1 Elo Mundpio 

—1  1-1-- =.1. - - — 

R% 15743.08 

AS 1O.543 7 
fi COTOU 

IA COTOU 

AI COTOU 

RS At:MASA 
19.11AA 9 

TA COTOU 

N COTOU 

NULA 
11 COTOU 
IA COTOU 

N. COTOU 
H COTOU 
A COTOU 

EMPATE 

19100,00 DL 

ESIAPATE SORTEIO? 
SIA 

SEM 
Sie REPPEAENT 

ANTE 

Sa setuxiCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MuninipAL 

PREGÃO PRESENCIAL Ir GIIIPP010121-SRP 

LOTE 07 -MsteMa ~nen 

9 

&IENE PACIFIC/07E19E1E0k- NE 

MiTONIO FAO CHAVES COEM- ME 

EUGENIO ALUEM NESCILENTO UDE- ME 

S.E.110ERE90 

E FELIX DA SA.VA LEDA -ME 

FADE LIAM AUTOPECAS - ME 

&A Ri Re MUL VICES EIRELJ- ME 

EGIECOMERCIO ESERLECO9 EIRELI - ME 

MEGAULASE - ME 

E.191 DA MAREIE SERLECOSEEVENTOS - 

SiGqi CONSTRUCOES E SERVICOSELRIEJ- ME 

CARLOS PE CARVALHO L OCACOES - ME 

J P DEECESA NASCIMENTO-ME 

e 

RS 63.990759 

I9 COTOU 

PE 7158na 
I9 COTOU 

COTOU 

RS 45.813.26 

RI 4170E72 

O Corou 
COTOU 
NULA 

iq COTOU 

N =ou 

arrai 

moam 

aranha labosalOE, lede junho de 2021. 

NEa ARAI E SOUZA 

' Pregoeira' • do larapio 

som 
RIPRESENT 

ARTE 

SR • SENA LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL r GM-PP040121GRP 

LOTESS memeGáo 

. 

_ 

. „., .... 

ETENE PAr7FIGOTE IRA- ME R$ 18.549,10 

ANT07110 FABIOGIMESCOELHO .1.1E RS 14.800,18 121710,77 10.000,D) SIS00,00 9.000.00 81100,00 701001 6000,00 EL 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LIDA - ME R COTOU 
RI 17 X 1' 13.007a0 11uO0A0 toscoXX 9.50ANI 8.500OD 7.500,00 escoc.] G 

E FELIX DA SILVA LTDA- ME R$ 20.800,00 

e F A DELIMAAUT E R$ 1.0.7M1 

STAR7 COMERCIO 2. MULTISERVIODS Elçai - ME R$ 15.78720 X 

8 EGR .70mERCIO ESERAC07 EIRELI - ME R$ is.supo x ° 

IV MAGALHAES- ME H COTOU 

IS G. M. DA SILVA ROSA seRvic779 E EVENTOS-NE 

11 SIGOR CONSTRUCOES ESERVICOS Siai- NE NULA. 

12 CARLOS H.1.1, CPRVAL010 LOCACOES .ME 11 COTOU 

13 J P DE SOUSA NA774mENTO - ME N COTOU 

14 AO TRANSPORTES CONERCIO .5 SERVICOS LTOA - ME a corou 

15 ANTONIO. ESIMEL eATISTA mESQUM7-0/E R COTOU 

56. F. J. BANI:EIRA DE SOU SERVIDOS E EVENTOS-ME N GUIOU 

17 
1e 
19 

Monsenhor TabOsa/CE, IP de junho de 2021. 

NEIA AkIáU4GS SOUZA 
Pregoeira IS (1.7 MuniCipla 

SEM 
REPRESE7T 

VOTE 

SR: OEA LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL No GM.1,0101214R15

ül Ifr.a 

8 

9 

EllENEPACIFICO TEIXEIRA- ME 

ANTONIO FABIO OHANES COELHO -NE 

EUGENIO ALVES OD 1,415CIMENTO LTDA ME -

E FELIX DA SIVA LTDA- ME 
A CE LIFO. ALROPECAS -Et 

StAr CâMERCIO &MULTISERVIC0SEIR61-ME 

EGR COMERCIO 

IV MA GALMES -NE 

G IA DA SILVA RO 

ICOSEIRELI 

TOS- ME 

sicoir CousTRuces E SEFMCOS EIRELI -ME 

0I OS Ft M CARVALHO LOCACOES ME -

P. OESOUSA NASCIMENTO - 

TPAN POR •'1400

AMOMO E AaegIsTAIAEouLTA 

PA 3.472,22 

RS 
11 COTOU 

COTOU 

R COTOU 

RI 2955.04 

lq COTOU 

COTOU 
NULA 
COTOU 

R COTOU 
I =tu 

COTOU 

lq COTOU 

FWATE SORTEIO 1° 2.500,00 2.200,00 1000,00 I 10:1.00 

150000 1.520.1)) Si. 

1.400.00 .310,a0 SI 

EMPATE 
SR 

Monseitor TatesaCE, ISde junho de 2021. 

NEIA ARU E SOUZA 

PrevOra - do Municipi0 

REPRESEM 
ANTE 

SEDMICE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 
PREGÃO PRESENCIAL No GIA-PPOIWEISRP 

LOTE In- Gama de FIPAMMAranta 
10 

- 

1 Enerva NACIFIEOTEIXERA 

ANTONIO FAIEM cHAvESGEIELHO ME -

ELIGENIO ALVES DO NACCIGENTo EWA -14E 

R$ 3.591,10 

L1 COTOU 
EMPATE 

2 MAN SL 

7 

E FELIX DA SILVAI. 

A DE LIMA ALMOpErms -  ME 

START COMERCIO & MULTISGRNMES EMELI - ma 

R COTO.. 

RI GOMES EMPATE GOTEIO 1. na 

WR COMERCIO E sERVICOS EHAELI - NE RS 2.674,22. 

Ia 
1 v mAGN_HAES - GE 

G Et DA SILVA ROSA SERE= 

GOME 
N COLOU 

11 

12 
In 

SIGOR CONSTRUGEES E SERVICES EIRELI -  ME 
Am Os Mia CARVALHO LocAncoEs. ALE 

J a DESOUSAMSCIMENCO- NE 

NULA 

COTOU 
A COTOU 

14 AC TRANSPORTEGGGILERCIO fl ERiCOS LTDA -NE COTOU 

12 

1n 

ANTONIO EMIAEL RATISTA GEnOURM 

F. J. BALLEGRADE SONSA SERvicOSSEVENTOn ME -

COTOU 

MOTou 

17 

12 
12 

MonsenborTabosa/CE,18 de junho de 2021. 

nes. JE. SOUZA 

Pregosira dal do Municipio 

si.. REPRESE:Gr 
pmE 

SR A SEM LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 
PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PPOI0C21-SRP 

LOTE II - gigo de Co 

7 
O 

9 

ANTONIO FABIO ClgivES =HO- ME 

EUGENIO ALVES 00 NiggEggENTO LIDA -ME 

S. a. LICERgTO 

E FELIX DA NLVA UMA- ME 

F A DE UM1AUTOPECA3- ME 

STARg COMERCIO g. MULTISSEVICOS EIRELI - ME 

I ~GALHAS- ME 

g SILV O COS E E/Eigg05 - 

SIGORCONSTRUCOES E es RODOS ERELI - ME 

CARLOS H In CARVALHO LOC...COES- ME 

P DESOUSA NASCIMENTO - ME 

ANTONIO EgnSTAWESalrA- ME 

9,1 RONDEM CE SOUSA •SERMCCS EVENITOS - ME 

Molserbor Tabosala, 10 ejunho de 2021. 

j
MEIA AR4W46 OUZA 

Pregoeira Ofi do MunIcIplo 

Egg 3.531g8 

fl COTOU 

RI 3405,61 

Ig COTOU 

Ig COTOU 

RE Zig30,00 
COTOU 

11 COTOU 
NULA 

Ig COTOU 

COTOU 
H COTOU 

COTOU 

EutgATE 

2.600,00 SL 

EMPATE SORTEIO ta 

SEA 
SL REPPEEENT 

ANTE 

SR A SEM LANCE 



PREFEff URA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL If GM-PPOIW21-SRP 

LOTE. - FieÕdeComtsflvI 

4 

ETIENE PACIFICO TEIXEIRA- ME 

ANFONIO FABIO C2AVES COELHO -ME 

EUGENIO ALVES 00149SCINENTO LTDA - ME 

E FPJJXDA SILVA EMA- ME 

F A CE.UNA AUT Cf ELAS - ME 

&CART CONERCIO 1SE 
EGR CONERCIO E SERUCOS EIRal - ME 

IV MAGALMES - ME 
IA SERVICOS EVENTOS- ME 

SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 

CARLOS X I& CARVALHO LOCACOES- ME 

J P DE SOUSA NASCIMENTO- ME 

AC 'TRANSPOR"! ES COSLTDA-

ANTONIO ESWEL BATIST LHA - 

S.l. ANDEIRN CE SOUSA SERVIM E EVEMOS - ME 

R6 962,22 

R6 

n OVOU 

3.3.71.9b 
COTOU 

N COTOU 

RI 3.311,98 

R{ 2950,56 

a COTOU 

COTOU 
NULA 

lq COTOU 
COTOU 

COTOU 

EMPECE BRACEIO IQ 

UNA° 

22E0,00 

2.490.00 

2.60EDO 2.400.00 

CADOAD 

EMPECE 

19 

Monsenhor TabosalCE, 18 de junho de 2021 

stlihNEIA ARA ESOUZA 

PregOetra dá do MuCkEPic 

SEM 
SLN EEFRESEIT 

ANTE 

SR; SEM LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL No GMRINGIAGIRRP 

13 

e 

LOtE13: MERCEDES • BENS 2729 CAIINHAO PIPA. Obras 

EllENE PACIFICO TEIXERA ME 
ANTONOFABIO CHAVES 00E.1.1-10-

EUGE110 ALVES DO NASCIMENTO UMA -ME 

E FEUX OP. SILVA LTDA - ME 

A DE U1.4\ POOPECAS -ME 

START COMERCIO .5 MULTISERVICOSEIRELI- ME 

Eai COMERCIO E BERVICOS EIRELI- ME 

I V IMCALMES- ME 
'CO EVENTOS-ME 

SIGOR COMII‘UOCIEE. E SERNCOSEIRELI -WE 

CARLOS H.M. CARVALHO LOCACOES ME 

J P DE SOUSA saSCIMENTO - 

ANTONIO E-ql./NE.5011M MESQUITA-NE 

RE 49.111,10 

19 COTOU 

RS ALAR"! 

1;1 COTOU 

1-4 ODIOU 

▪ 4127,90 

RI 36739,01 

N COTC1.I 

13 corou 

NULA 

R$ 52.41.1,81 

RS 52 4P4.85
COTOU 

lq COTOU 

• 47296A4 

EWATE 

EMPATE. 

2.4.000,00 90.000,00 21.0ONOD 20000,OG 

SORTEIO 1* ALAR oo tiC4 01 28.OROD 11000,00 205025a0 

MonsennorTabosalCE, 18 de junho de 2021 

•NEIA ARA E SOUZA 

pregoem do MUNCIPLO 

Seul 
REPPEGENT 

ANTE 

Ma SEM LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCW_ N GM-PP010121-SRP 

14 
LOT A 

Monsenhor TaboNEICE, 10 de junho de 2021. 

NELE hSOUZA 
Pregoeira cal 40 Mund110

sEtA 
ENEREEENT 

ANTE 
sten LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAI NP GMRP010121-SRP 

1.01E IS- EGMARCE0eS GERME( GIL- &Xe 

4 

ETI P GEIXEI 

ANTONIO FABIO 

EUGENIO 

LIBERGTO 

DO 

E 

COELHO -ME 

E FELIX DA SILVA MIA - ME 

P DELAXAUTOPECAS -ME 

LTLIA- ME 

START COMERCIO AMIMAM:ERMOS EIREU - ME 

ESPOO 

I WAXALHAES 

G M DA SILVA 

RVICOS BREU -ME 

diC EM ME 

siGOROONSTRUGOES ESERVICOSERELI -NE 

JIA GME012ANASCINEN1-0 - ME 

ANTONIO EXIGE. monSTA MESPAITA- GE 

E. 3. BANDEIRA. DE SOUSA. cERVICOS E eJENTo$ 

RI 44.41XA 

G COLOU 

E4 L7 8X40 

Al COTOU 

COTOU 

P4 37.000,40 

RO 33.075G5 

IG COTOU 

NULA. 

COTOu 

a COTOU 

G COLOU 

EA COTOU 

°Orou 

EMPATE SORTEIO 1° Movo 

26.GOOGO 

_ 

EL 111•111 

EMPATE 

Mansentior Estopa/CE, 18 de junho de 2021. 

NELA ARA O E SOUZA 

Encete ida, dp4 ALEEE410

SEM 
SL• REPRESENT 

NAME 

SR G SEM LAXE 



-2) _) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR IABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N. GMRPOIWZI-SRP 

BIPENE BATIFICO TEDIERA ME Ps now 
ANTONIO FABIO CHAVES COELHO- ME 

BJPEXION.VES TO NASCIMENTO LUA-PE P COTOU 

4 S LIBERATOP ME R$ 249.499 itzga 
F SILVAMA-1K PI COTOU 

F A DE 16419 AUTORECAS - ME IP COTOU 

&ARA CONERCIO 814.LIT4TERVICOSUBBLI -ME R9 ZUMBA EMPATE SORTEIO I P

- FOR COMERCIO E a-ME A$ 2453149 SR 

9 1 V MPOBALIBBEP - ME 14 COTOU 

O NI DA SUA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS -ME PI COTOU 

SISOR CONSIITIOOOES E SETACCIS PIRELI -P4€ NULA 

CARLOS H PA CARVALHO LOC/COES- PlE PI COTOU 

14 DE SOUSA /BPSCIMEPITO -ME COTOU 
ooRou 

ANT04110 ESPOEL BATISTA PABSCPLATA DAE N COTOU 
COTOU 

_ 

Molestar Retesa/CE, 18 de junho de 2021. 

NEIA AR iç AU SOUZA 
Pregoeira ial d do Municipio 

SEM 
CL • REPRESENT 

STF SEM LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL IS GISPP010121-SRP 

LANCIA 
ti 

4 

EnENE PÃO. FICO TEIXEIRA 

TONI° Fp.01.0 

ELIGENO 

OÉLHO-ME

 IsCIMFMvO LTDA-ME 

START COMERCIO & MULTISENCOS EIRELI - ME 

Eae COMERCIO E. SERVIEOSIERELI -ME • 

I VI.MG.ALHAES - ME 

SIGORCONSTRJOOESE EIRELI - MÉ 

O O$ CftVAU1OLOChCC -NE 

P OESÕÜEA NASCIMENTO-ME 

AC 'MAN:PORTES COMERCIO & SERVIGOS LIDA- ME 

NTONIO Unia BATISTA WESOUITA - ME 

Rs 53.451,94 
RS 50.640,17 

R$ 5)02240 
F4 54.017,04

COT.OLI 
1;1 COTOU 

R$ 54.01706 

ES 47254,91 

N COTOU 

DOTOU 

fl COTOU 

lq COTOU 

R COTOU 

47.00000 

SR 

SR 

Monsenhor Sebosa/CE! 8 de junho cie 2021. 

NE ÍV4JOE SOUZA 
Pregoeira Oficialdo MUnidpi0 

SEso 
51.• REPRESEM 

ANTE 

SEM u1NCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL Ier CM PPOIN2ISRP 

S. usiERAXI 

a 
9 

G. lin DA SILVA ROSA SERMO° 

shirONIO aTI 

RS 

RE ros R9444 

R$ 
R$ 

A. COTOU 
COTOU 

NULA 

a COTOU 

X SL 

MonsenhortabosarCE, 18 de junho de 2021. 

NEIA ARAsiNkh SOUZA 
Pregoeira do Município 

Slz 



PREFEFTURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL 110 GM-PP010121,SRP 

ee 

EllIED/E PACTIO9 TEIXEIRA -NE 

INIONC, F1,2100.1\rnS COELHO- ME 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LIDA- ME 

RS S.3 47544 

RS 28711,34 

A COTOU 

24.900,00 EL 

E. 5 LIBERAM -ME RS 2313970 

EERDWASILVAUDA -ME 
FADE UMA AUTOFECA5 -ME 

A COTOU 
A COTOU 

9 

SUAI CONERM & PaULTISERVICOSSREli-PAE 

EOOOMFRCIOESEAI 

1 VMAGALFREE -ME 

G-141 DA SILVA ROGA SWCOS E EI/E1/509 -ME 

as 49244 

RS 24390,92• 

gl COTOU 

COTOU 

11 

13 

SISOS CONSTRUCAES E SERKOSEIREL1- ME 

CARLOS H. M. CARVALHO LOGACES 

.1;12E SOUSA NASCI 

NULA 
COTOU 

A comeu 

11 AC TRANSPORTES CONERCIO 8MERVICOSLiaN - ME 

15 miemo ESIAPELBATSTA ME:0ln- NE COTOU 

16 E. BANDEIRA DE SOUSA SERVIC09 E EVENTOS -ME COTOU 

13 
19 

monsenhor TaboseCE, 18 de IURI10 de 2021 

gs e 
NEIA is 't  te SOUZA 

eregoeite do Munielplo' 

SDA 
EL REPRF_SENT 

AME 

Sal LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAI. Ne GIARN110121-SRP 

4 

8 
9 

EPENE 13/CW1E01E1%ER/. -ME 

AMOU FABIO CHAVES COELHO - ME 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-DiE 

S I.LBERATO 

E FEUXOP. SILVA LTJA - ME 

A MUNIA AUTOpECAS - ME 

. .s.RT COMEM° 1.1.411LiISERMOS EIRELI - ME 

COR COMERCIO E SERVIDOS EIRal -ME 

I V mAGALMES - ME 
RVICOS E EVENTOS - ME 

SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI -DfE 

91-1. M LOCACCeS•ME 

P DE SOUSA NASCIMENTO-ME 

AC TRANSPOMS COMERCIO di VERVICOS ME 

AMCC.150 ESWELEATIST UITA- ME 

R5 

73 

' 2 • 

63400.9. 

COTOU 

ft COTOU 

RS 4718491 

COTOU 
1.1 COTOU 

NULA 

A COTOU 

COTOU 
lq COTOU 

COTOU 

l• 

47.200,00 SL 

Moinsenhor Tediosa ICE, 10 de junho de 2021. 

NEIA ARADUr db4 SOUZA 

Pregoeira dal do Muniorpio 

SEM 
$L• REFRESENT 

ANTE 

sR SEM LANCE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GIAPP(110121.SRP 

EPAOIFLCD TEIXEIRA- 

NIO FABIO CHAVES COEL 
O ES PO nO LTDA. 

sTAEr COMERCIO TI 

iGRCDMEOIO

IV bGAUtE€- ME 

DA SR 

SIGOR COtS D0ESESERIOOS EIREU- 

PALCO O LOOkCOZ- ME

L E DE SOU 
AC •T NsP0RVEB COMERCLO & EERViCc€r 

agá L SATI3YA wEsaULTÀ 

I SOUSA ROO 

Monsenhor Taboca/CP.10 de judio de 2021. 

NEIA latreE SOUZA 
Pregcára do MunLpio 

171XX 

Rb 1017920 X 

A. COTOU 

a. Gene 

coTOU 

sem 
á= REPRESEM' 

ANTE 

SINIUME 



D 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL 10 GM-PP010121-SRP 

OT iço SAUDE 

4 

a 

Eli PACIFICO TEIXEI E 

ANTONIO FARO CHAVES COELHO -ME 

ON I T - M 

E FEUX DA SILVA LUA- ME 

A DELIIM arrOFECAS -ME 

START COMERCIO & MOLTISERVICOS EIRELI - ME 

EGRGOMPACIO E SEENCOS EIRELI -IAE 

1 v maSPLI-INES - M'E 

SIGOR CONSTRUO° ICOS EIREu- ME 

CARLOSI-1 CARVW0 LOCACOES- ME 

J P CESOUSA O-ME 

ANTONIO E4AEL SAtISTA MESQUITA- ME 

Monsenhor TabosaCE, 18 dejunho de 2021 

IELA PlWir0 dE SOUZA 

Prepare 0521 do Municiplo 

A COTOU 

N COTOU 

4.
COTOU 

NULA 
COTOU 

COTOU 

H COTOU 

COTOU 
OU 

,C0 

SEDA 
a- • REFRESENT 

ANTE 

fia=. SEM LAKE 





PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N0 GM.PP010/21iSRP 

s-MBISTÉNCI 

1 ETENE PACIFICO TEMERA- ME 

2 ANTONIO FAO ClaVES COELHO -ME 

3 WARM ALVES Do NASCIMENTO LTD.. -ME 

4 SSUEÂTO.ME 

5 EFELIXDA SILVA ITEM -NE 

MIS LIMA AUTOPEGPS - ME 

7 &ger Cri" 6MULTLSERVICOStrell- ME 

8 EGR COMERCIO E SERVIÇOS Mal -ME 

9 I lIMAGAlHAES -ME 

15 G DA SILVA ROSO. SERVIÇOS E E/ENTOS- ME 

11 .51.GOR CONSTRUCOES E SEAlliCOSEMEU - ME 

12 C.ARL001 M CARVALHO LOCACOES -InE 

19 J P DE SOUSA NAsCINNTO 

14 AC 7RAWORTESCOMERCI.0 SERACCIS -111E 

ANTONIO EsLkaakTTA NUMMI. - ME 

15 F IWIDERA CE SOUSA sERVICOSEEVENTONI -Vã 

17 

IR 

RS 032.90,e0 
RI sO lagsg 

0 grou 

COTOU 

A COTOU 

11. COTOU 
as gansos 
R6 53 850,00 

I0 c OTOU 

NULA 

A COTOU 
COTOU 
COTOU 

N. COTOU 
COTOU 

iiim12--f-N gsa 2- 01-~=as i••••~0~•~2—am 07~4' — sga =4

2. ia poiso St 

SE 

~senhor TatiossIGE, IS de jun ba de 2021. 

NELA AR.O.4)-2 QJ(DE SOUZA 

pregoeira dO Município 

SOA 
31-• RE'RE.SENT 

ANTE 

SEM Ulla 


